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Date: 22/01/2026

Horaire: de 09:00 a 10:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

DV53D oY, dule 1] Jsus

Semestre: S5

Année universitaire : 2025-2026 salle:  Olaasdl 3ol 4,..@\ C5 il

num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 AACIMI SLIMANE M134235278 UB102891
2 ABD RESSOUL CHAYMA D137180551 PA178513
3  ABDELJEBBAR OUASSIMA D132044736 PA182999
4  ABDELLAOUI BRAHIM M131497736 ucl51712
5 ACHAMRAHE FATIMA ZOHRA D130697838 PA254766
6 ADALA HIND 1512928031 VA132586
7  ADOUMAZ SANA D130159048 PA186710
8 ADRAOUI EL MAHDI M130234149 UA116292
9 AGHROD MOHAMED D133149449 PA177972
10 AHAOUCHE MARYAME M142004708 UA118336
11 AHDOUR SAADIA M130086937 UB107672
12 AHROUILLE ABOUBAKER M137202301 UA129991
13 AIDAT LAMYAE M133330451 UC153667
14  AIT AKKA IMANE M136439409 U201887

15 AIT ALLA HAMOU IBTISSAM D138537768 PA175984
16 AIT HADDOU KHADIJA 7222800795 UC161311
17 AIT HRA SAFIA D130036084 PA263790
18 AIT IBOURK YASSINE M130029442 U188603

19 AIT KHOUYA KHADIJA D133070618 PA267632
20  AIT KINI RQUIA M130125788 UB110985
21  AIT LHA]J JAWAD M143056153 VA135625
22  AIT RIDOU HICHAM M137192657 U212252

23 AIT RIDOU YOUNES M136192602 U208266

24 AIT TALEB AYOUB M130041243 U200148

25 AIT-LOUHOU LHOU M139238857 UB105313
26 AJEROUAZ AHMED M131174294 UB105609
27  AJIDAD MOHAMED M136178976 UB110999
28 AKKADER MEROUANE M139221012 UA125426
29 AKKI ISSA M130113789 UA132932
30 AL CHEIKH EL ALAOU DRISS M130061967 U197753
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Date: 22/01/2026

Horaire: de 09:00 a 10:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

DV53D oY, dule 1] Jsus

Semestre: S5

Année universitaire : 2025-2026 salle: Slaasdl saaxll K1 C6 il

num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 ALAOUI HASNAE M142022839 VA149670
2  ALAOUI BOUTAHIRI FATIMA ZAHRA M135385505 U209770

3 ALl KHAY SOUKAYNA M130047079 U212970

4 ALIOUI IKRAME 1512930694 UC150707
5 ALLAOUA ZAKARIA 7222800402 UC152076
6 ALLAOUI FADOUA M131457897 U196745

7  ALLAOUI MERYEM M133457148 U206127

8 AMCHAK CHAYMA M130079420 UA133114
9 AMMARI MOHAMED M130096761 UD19568
10 AMROUN YASSIN D134308880 PA181100
11  AMTAGHRI LAYLA M134125596 UA129790
12 ANAAM ZAHRA M133472368 UD14569
13 ANNAKI YASSINE 7196200559 ZT128597
14 AOUIJIL SOUAD 7212800316 U187049

15 AOUIJIL ZAHRA M132425910 UD13514
16 AOUNI FATIMA ZAHRA M138496180 UC163608
17 AOUNI MOHSSINE M136523362 UC158886
18 AQRCHALOU FATIMA D134692520 PA264442
19 ARAHAL SAFA D135424531 PA274771
20 ARBAOUI ADIL M139475057 U186310

21  ARBAOUI JAOUAD M131495400 U212035

22 ARIF HAMZA M135516943 UC161511
23 ASSOFI NOUR-EDDINE 7192801623 U149606

24  ATTMANI MOHAMED M132137550 UB108733
25 AYOUB MALIKA M132204770 UA117539
26 AYOUJIL FATIMA M130111006 UB107643
27  AZAOUI ASMAE M139226852 UA119907
28 AZIKI ISMAIL M137353116 UA116281
29 AZI1Z SIHAM M145037815 UD19541
30 AZNOUR MOHAMED 7172800804 UB74604

...ercredi 21 janvier 2026
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Date: 22/01/2026

Horaire: de 09:00 a 10:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

DV53D oY, dule 1] Jsus

Semestre: S5

Année universitaire : 2025-2026 salle:  Slaesadl 3ol A\.KS\ 1 aw.ﬂ\

num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 AZZOUZI HAFSA M135284284 UD19371
2  BAHADI MUSTAPHA M131145197 U204648
3 BAHAJJI-EL IDRISSI YOUSSEF M147014483 U204826
4 BAHOU [HSSANE M130109473 UA133712
5 BAHRI EL BACHIR 7212800190 UC91909
6 BAOUTOUL RACHIDA 7222800142 PA142596
7  BAQQOUL MERYEM N131344981 CD717671
8 BARBOUCH ZINEB M130062155 U198952
9  BARBOUCHI ANWAR 7202801292 U203434
10 BARDICH SALAHEDDINE M138320421 UA132594
11  BARKAOUI AMINE M137150198 UC157941
12 BARKI CHAYMAE M137134771 UA130835
13 BASSOU HAFIDA D138896120 PA176000
14 BELKASMI ISMAIL M139187810 UA116170
15 BELKASMI SOUMYA M137124476 UA132023
16 BELKHIR KHADIJA 7228300593 PA100631
17 BEN AMAR ISSAM D131240143 PA176795
18 BEN AMAR MOUHSINE D137173912 PA181274
19 BEN ELAGUID MAJDA D138170188 PA186298
20 BEN HAMMOU NEZHA D130335454 PA183654
21  BEN KACEM MOHAMMED M133436006 U209643
22 BEN MOUSSA SOUAD M136461564 UD18152
23  BEN OUAKASS OUARDYIA D132055379 PA187879
24 BEN RAHOU BOUCHRA D134540789 PA161616
25 BEN SALAH BOUCHRA D132226660 JM83506
26 BEN SASSI ABDELKARIM M136517969 UD11430
27  BEN YASSINE MAROUA M138298641 UC162733
28 BEN ZAG MOHAMED 7157600548 UA85252
29 BEN ZAGUOU OUSSAMA M130014028 VA160477
30 BENAHMADI CHAYMAE M136433625 UC154320
31 BEN-ALI ILHAM M130092384 UC159313
32 BENAMRANE MEHDI 7217600697 UB81601
33 BENASSERE IBRAHIM M130115437 U208363
34 BENSAID ABDELILAH D134204970 PA174945
35 BENYACHOU FATIMA D145070379 PB283859
36 BENYOUJIL MARIAM M130087933 U213805
37 BEZZAOUI ABDELAAZIZ 7157601225 UB69424
38 BOKBOT HASSAN M130073842 U201755

...ercredi 21 janvier 2026
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BOUAADID
BOUABIDI
BOUAZZA
BOUBKRI
BOUCHADOR
BOUCHADOR
BOUCHIHA
BOUDRAN
BOUGADOUM
BOUHA
BOUHAFS
BOUHOUCH
BOUIRIG
BOUKHALFA
BOULAYYAT
BOUMROUR
BOUTAHIRI
BRACHMI
BRAHIMI
BRAHIMI
BRIKI
CHACHI
CHAKOUR
CHAOUA
CHAOUI
CHEGRAOUI
CHEGUIG
CHEKOUCH
DADA
DAOUDI
DAZ

DELLAL
DIYANE
DRISSI
EDDAOUDI
ED-DARIY

EL ABBASSI

...ercredi 21 janvier 2026

MERIEM
HANAE
BRAHIM
MOHAMED
HANANE
YASMINA
HAMZA
HASSAN
NOHAYLA
HANANE

SALAH EDDDINE
MOHAMED AMINE

NOURA
OUMAIMA
MOHAMED
NEZHA
SALEM
ISLAM
HIND
LATIFA
MOHAMED

FATIMA EZZAHRA

SOUFIANE
SALEM
CHAYMAE
ACHOURA
LAMYAE
NAOUAL
SOUHAYLA
SOUKAINA
EL HOUSSINE
MERYEME
ASSIYA
SAFA
YOUSSEF
LATIFA
AYOUB

D130127115
M135202983
D137188758
M136280508
M130062157
M132449124
M130069619
M132538959
D136080157
D134334284
M130112188
M138186418
D132204558
M144068197
D133077472
M138454053
7232801141
M137534333
M130063785
M143014288
M136492724
M131132935
M134457673
M130102483
M130060095
D133710103
M138424022
M130100477
7202801221
M130092937
M130457241
M134451077
M132399229
M130148526
7182800513
7238300636
M133295710

Yl dule Al e

salle:
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PA185040
VA155954
PA271755
UC154331
U197957
U204147
U201640
VA145244
PA266436
PA265645
U204729
U205060
PA174653
UD20342
PA265464
UD15938
UC99176
UC160694
UB113698
UA130838
UC159071
UA131960
U201262
UB105826
VA155312
PA180124
U209185
UA128933
UA126659
U205883
U202596
VA133724
UC162950
U209871
U138748
PA217061
U200103

Horaire de 09:00 a 10:30

Date:
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Semestre: S5
Année universitaire : 2025-2026 salle: Slaasadl sl 15012 280
num Nom Prénom CNE Groupe
1 EL AFRITE AICHA M138482833
2 EL ALAOUI EL MHAM HASNA 1513935481
3 EL AMRAOUI SALMA M136415792
4  EL BADAOUI HAJAR M130012718
5 EL BOUAZZAOUI SAID M131473227
6 EL GHAZOUANI SOUKAINA M136221702
7 EL HAKIMY HANAN D131851451
8 EL HASSANI FATIMA EZZAHRA M137454016
9 EL HASSANI ALAOUI ACHRAF M130121820
10 ELJAMOU SOUAD M141022827
11  ELJIRARI MAROUANE M137439480
12 EL KHAYARI ABDELKHALEQ M130189527
13 EL KHAYARI MOHAMMED M139191819
14 EL KOUT AYOUB M137319132
15 EL MANOUAR NOURA 7238300501
16 EL MEKKAOUI MOHAMMED M132423715
17 EL MGHILI OUIJDANE M135461306
18 EL-GHEZOUANI HIND M130021456
19 EL-MOKHTAR LOUBNA D134187440
20 EN NAJMAOUI MOHAMMED 7228300878
21 ENNAJARI RAHMA M130044103
22 ESSAR-RARNI ZOHRA 7.237600396
23 EZZAROUALI JAMILA M130089852
24  FARSAT MOHAMED M130251233
25 FATIH FATIMA M139191480
26 FATIMA AMKRANE 7222801776
27 FETAH FATIMA EZZAHRA M130079358
28 GHANNAMI SOUKAINA M131301364
29 GHENNAME AHMED 7232801366
30 GOUMI WASSIMA M130001669
31 GOURRAMI OUAFAE M143051073
32 GUEZZI MOHAMED M130455728
33 GUIGOTE MOHAMED M134223656
34 HABIBI MAROUA M134192483
35 HADAF YOUSSEF 7232800416
36 HADDANI KALTOUM M130011680
37 HADDOUCH NABIL 7222800078
38 HADDOUCH RAJA 1512935405

...ercredi 21 janvier 2026
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Listes des étudiants inscrits dans le module :

Date:

Horaire:

SV il ) oo

salle:
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22/01/2026

de 09:00 a 10:30

CIN Emargement
VA152271
UD9051
U208797
UA131990
UC159132
U209435
PA270695
UD19381
U203064
VA151697
U205058
UD19819
UD16628
U207259
PA221291
UC160139
UD18234
UA122576
PA185285
PA129854
U209278
CB224663
VA157349
UA128916
UB107702
UC146596
UB107498
UC164444
U151971
U213103
VA155874
UC164905
UA128971
UA128826
HA171869
U210920
U175510
UA104986

Horaire de 09:00 a 10:30
Date: 22/01/2026
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54
55
56
57
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

M136269152
D132205584
D133672436
7202800995
M139475207
M135155846
M146114000
7227600565
7192801521
D133177823
M130033836
M135198340
1513933521
M135445292
M131194415
M139480305
M134124652
M137125506
M131217429
M147043876
M130032739
M130079709
1512931635
D132165035
M131519961
7202800816
D133126088
M138188137
M130086139
1515931812
M133417702
M132179864
1111917896
M145032830
M146009980
1210036030
7227600307

Yl dule Al e

HADI CHARIFA
HAMI AMINA
HAMZAOUI YOUNESS
HDIDOUCH KENZA
HMAMAD FATIMA ZAHRA
HMIDANI ABDENNASSER
HRAOUI HAJAR
HROCH FATIMA
IDIGHANE NEZHA
IHMADI NAJAT
JDAD ANWAR
IKHLYENE MOHAMMED
JELLOUL SAID
JHABLI ABDELHAQ
KABA RACHIDA
KACIMI NACIRI HAMZA
KADARI AMINA
KADARI MOHAMED
KADARI YOUSSEF
KADDOURI SMAIL
KAIDOUCH MOHAMED AMINE
KALLOU NEZHA
KASMI YOUSSOUF
KASSI FATIMA
KASSOURI FATIMA ZAHRA
KENTO MALIKA
KHALIS HASNA
L HATOUTE ASSIYA
LAAROUSSI MOHAMED
LAFDILI YOUNES
LATIFI ZAKARIYA
LEBNINEZ NAWAL
LECHHEB KAMAL
LEHSSOU BRAHIM
LHARHOUR HAMMOU
LIAICHI HANANE
LILI FATIMA ZAHRA
...ercredi 21 janvier 2026 salle:
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UD16929
UA129821
PA269382
U161475
UC157274
UD16714
U205794
UB86146
U192731
PA185680
VA152971
UD17582
UA113898
U205298
UB107774
U212527
UA134330
UA128964
UA130722
U187373
UA129178
UA125677
U188808
PA269892
UC163194
UA50325
PA268793
VA161256
UA123959
U153086
UC165703
UB108456
U146204
UB89780
UB97792
JA159931
UB75058

Horaire de 09:00 a 10:30

Date:
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Date: 22/01/2026

Horaire: de 09:00 a 10:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

DV53D C)Yj\ﬁ.\ dslz 1) Jooe
Semestre: S5
Année universitaire : 2025-2026 salle: Slaasadl saaxll 1513 “wﬂ\
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 LMAATI RADIA D137232878 PA187327
2  MAACHA SALMA M149045258 UB107762
3 MAAJI KHADIJA M130086780 UB98783
4 MAALLA MERYAM 7212801320 U197477
5 MAAROUF GHEZLANE 7238300176 U188346
6 MAATI ISMAIL M133202424 UA130836
7  MABROUK SALIHA M130354896 UB99548
8 MADOUCH KARIMA M135272390 U209450
9 MAGOURI OUMAIMA 7212801687 U182967
10 MAHFOUD JAMILA M131295929 U197057
11 MAKHDACH MOURAD 7228300204 PA124253
12 MAMAOUI MERYEM M134492092 U204118
13 MANSORI FATIMA ZAHRA M130017726 UA130041
14 MANSOURI SALIHA M137234754 UB108890
15 MARZOUKI GHIZLANE M131427108 VA157603
16 MATROUF FATIMA EZZOHRAE M136187690 VA154937
17 MAZIANE SALMA M130040463 UA128995
18 MESSAOUDI YASSERE M134486955 UC165635
19 MESTOUR MOHAMMED M130012485 UD16857
20 MGHOU SAIDA 7207600181 CN18651
21 M'HAMDI FATIMA 7202800489 U199965
22  MILOUDI MANAL M137184773 U213512
23  MOHSSINE IMAD M132440983 UA129095
24  MOKRA]J ABDELHAMID M130253344 UA128551
25 MOKRAJ KHATIMA M134250225 UA134558
26 MOUHANNA SABAH M135233421 UB102640
27 MOUHDI IKRAM M130015325 UA130684
28 MOUMNI GHIZLANE M138421772 UC163590
29  MOUMNI SALMA M148014731 UA135752
30 MOURADI NESRINE M130102510 UA132431
31 MOUSSAQUI HAMZA M132472774 UC157639
32  MOUSSAOUI IKRAME M138454217 UD19798
33  MOUSSAOUI RACHID D130306321 PA267798
34 MOUSSAQOUI SALAH EDDINE M136490697 U192232
35 MOUZOUN HAJAR D132625039 PA179387
36 NADI HASSANIA M137190391 UA126567
37 NADIM SALMA M137269230 PA176021
38 NASSIRI RACHIDA M137301204 UC164009
OVl Az 1 Js o Horaire de 09:00 a 10:30
Page 7 sur 11 Date: 22/01/2026
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41
42
43
44
45
46
47
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49
50
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52
53
54
55
56
57
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

NEJJARI
NI

NOGOT
OMARI
OMARI
OMATO
OMATO

OU EL ARABY
OU HARROU
OU MOZON
OUABOU
OUADIRROU
OUAMAM
OUATOU
OUBAHOU
OUBANI
OUBARI
OUBELKHEIR
OUBOUYA
OUDDIAAN
OUDINE
OUFKIRI
OUGHELLA
OUGRASS
OUHADI
OUHIJA
OUHIRA
OUHMIDANE
OUHSI
OUIAZIZ
OUKASSE
OUKHJA
OUKHOUBAZ
OULBACHA
OULGHAZI
OULHAJ

OULHOURCHEMT

...ercredi 21 janvier 2026

AHMED
CHAKIR
HAYAT
CHAYMAE
YOUSRA

EL HOUSSAINE
YASSINE
FATIMA
FATIHA
ACHRAF
MOHAMED
TARIK
OUASSIM
FATIMA
NAIMA
NOURA

FATIMA EZZAHRA

SABRINE
HANANE
ITTO
SELAYMAN
BADR
IMANE

FATIMA EZZAHRA

HANANE
TOURAYA
LAYLA
NORA
WIAM
MERYEM
FATIMA
KHADIJA
MOHAMED
SALMA
ISMAIL
ZAKARIAE
BASMA

M133445255
M139437440
M147034000
M135162475
M130017692
M130026061
M130026064
M155000058
M130516037
D139232854
M133400467
7237600640
H130131029
M138167978
D139181301
M131461437
D137080030
M136392319
M130036009
M132193939
7222800287
M132495412
M137153906
D138177545
M142005364
D132093225
D139165037
M144057154
M130210472
D131709427
M131222691
7212800017
M134226104
D134232862
M134202478
M134436001
M137217239

Yl dule Al e

salle:
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U213446
U209845
UC163285
UC163178
UA129148
UA130408
UA128449
UB107674
UB107450
PA182004
U209622
UB52370
PA174628
UD14649
PA186194
UD18217
PA186146
U207258
UB102662
VA156281
U164758
U209101
VA156262
PA187812
VA153484
PA265347
PA274966
VA135153
UA130197
PB322248
UA128401
UA107523
UB108362
PA186114
UA124917
U207776
U203774

Horaire de 09:00 a 10:30

Date:
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Date: 22/01/2026

Horaire: de 09:00 a 10:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

DV53D oY, dule 1] Jsus

Semestre: S5

Année universitaire : 2025-2026 salle:  Olaasdl 3ol A\.KS\ 4 Aw.ﬂ\

num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 OUMALEK OMAR D134188729 PA258190
2  OUMARTAKH IKRAM M130069131 U209525

3  OUMINA AICHA M135454384 UD18378
4 OUMO ABDELQADER 7222800782 UA98202
5 OUMOUCH ABDESLAM M136156382 UB107590
6 OUMOUCH RACHIDA M138126215 UB114641
7  OUSARROUD HOURYA D134182319 PA171907
8 OUSSOuU ASSIA M139484701 UD19193
9  OUTAHNINIT ABDELOUAHED M138157176 UB111458
10 OUTALEB ABDELMAJID 7232800070 UA75472
11  OUTMAN MAHJOUBA H139207611 SB1090

12 OUTOURABI FATIMA M130099258 UB107551
13 OUZDAMMOU OUARDIA D136693918 PA276421
14 RACHIDI LATIFA D134261284 PA266032
15 RAHIOUI MOHAMED 1512932386 U188275

16 REGUI SALMA D131230645 PA184000
17 RESKAL RACHIDA D146059174 PA178414
18 REZQI INSAF M138255922 UA126823
19 REZZAKI FATIMA-ZAHRA M130521449 U201935

20 RIDA ALLAH YOUSSEF M131296815 UD16752
21  RIZKI RADIA M137250232 UA132468
22 RZIKI FADOUA M134168296 UC164791
23 SABIRI JIHANE M130122917 U212828

24  SABRY SALMA D130194227 PA184705
25 SAGAOUI MERIEM M137461345 UD19435
26  SAIDI YASSINE M133434567 U206497

27  SALMI ABDELHAK 1210911354 UC138562
28 SALMI [LHAM M130009687 U213533

29 SALMY DOHA M138523350 UC165521
30 SASSI GHITHA M132397911 U207941

31 SDIKI YOUSSEF M132421720 UC163220
32 SEGDOUD ILHAM D130040819 PA274671
33 SEKLOU ANAS M130412114 UA133653
34 SEKSOU IKRAM M134151740 UB114373
35 SEMRHOULI OUSSAMA M131489459 U208738

36 SLIMANI ABDELMOUGHIT M130001523 UC154786
37  SLIMANI HANANE M130025940 U214492

38 SLIMANI ILHAM M140045835 UA130140

OVl Az 1 Js o Horaire de 09:00 a 10:30
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57
58
59
60

SOULAIMANI
SRATI
TACHRIM
TAGHI
TAGHI
TAHIRI
TAHRI
TAKTIFTE
TALIBI
TALIBI
TATAHA]
TATI

TIFRIT
WAADA
WAYADDOU
YAHYA
YAKOUBI
YAKOUBI

YOUSSOUFI ALAOUI

ZALHAT
ZAYDOUN
ZELMAD

...ercredi 21 janvier 2026

CHAFA
SAMIRA
WISSAL
IKRAM
MERYEM
MUSTAPHA
NOURA
HANANE
SOUFIANE
SOUKAYNA
OUSSAMA
FATIMA
SABRINE
BOUCHRA
ISMAIL
CHAYMA
FOUAD
LAHCEN
ABDELOUAHAB
MOHAMED
FATIMA-ZAHRA
MARYAM

D130187704
M130063909
D137128235
M141011235
M138126121
H131325568
M132463945
M130443795
M132452557
M138191552
M130103357
M137198801
M146053954
D133308897
M132240989
D135611991
M135461350
M131272610
M139162511
M136351331
M133207614
D139086211
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PA181963
UD18002
PA184524
UA133994
UA132656
PA181271
UD18278
UD9796
U198296
UB110307
U202460
UB110682
VA145664
PA183639
UB105687
PA180035
UD17633
UD8594
UC161493
DO18030
U214062
PA183399
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